11 Mirceilungen des o.6. Landesarchivs Bd. 3
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IV.

Verbriiderung zwischen Lambach und Kremsmiinster.
1291 Juli 30.

Original verloren. — Abschrift Cod. (rot) 321 der Studienbibliothek Lins fol. 78v.

De abbate Lambacensi hec federatio ®)

Reverendo b) in Christo patri et domino Friderico venerabili abbati
ecclesie Chremsmunster eius denique loci capitulo Chunradus?) dei
gratia abbas Lambacensis monasterii et conventus ibidem cum devotis
orationibus reverenciam spiritalis exercicii debitam et devotam. Inter
ceteros huius mundi tempestate fluctuantes solet religiosorum collegio
piis votis et honestis petencium desideriis ubertate favorabiliter imper-
tiri. Unde ad instanciam precum nostrarum specialis favoris ac frater-
nitatis unione domini F.?) reverendi abbatis nec non totalis capituli
ecelesie Chremsmvenster sumus feliciter asecuti. Et quia veritatis
amica iubet legitima facta cauta provisione sapienter scriptis, que vim
memorativam renovant, commendare. Quam in rem communionem
sancte et commendabilis conversacionis inter ipsos et nos vicissim
tenendum inviolabiliter declaramus specietenus in hiis scriptis. Singu-
lis itaque annis prima vacante feria post dominicam primam adventus
domini pro omnibus apud vos defunctis in nostro monasterio et pro
nostris in vestro pulsatis campanis officinm unum fiat, videlicet vigilie
defunctorum ex integro, ut est moris, et in mane missa una publice in
conventu. Preterea ad unam privatam missam ipso die singuli pres-
biteri, quibus speciales misse iniuncte non fuerint, teneantur. Alii vero
inferiorum ordinum litterati L. psalmos dicant et qui litteras nesciunt
cum Ave Maria tociens Pater noster et quilibet supradictorum cor-
poralem suscipiat disciplinam. Si quando autem alicuius vestrum obi-
tus nobis fuerit nunciatus vel vobis alicuius nostrum, ad tres missas
singuli preshiteri teneantur. Alii inferiorum ordinum litterati dicant
unum psalterinm. Illiterati autem secundum consuetudinem dicant in
numero cum Ave Maria totidem Pater noster et predictorum quilibet
tres corporales recipiat disciplinas. Pro vobis vero domine Friderice
abbas, in vestro obitu omnia faciemus, que pro nostris abbatibus fieri
sunt consueta, ut et mihi Chunrado abbati apud voes similiter in obitu
meo fiat. In cuius rei testimonium vobis presentes litteras destinamus.
Datum anno domini M CC Nonagesimo primo. I1I. Kalendas Augusti.
a) Die ganze Zeile von spiterer Hand (15. Jh.).

b) Das B ansgelassen.